
 中３冬期講習送迎バス時刻表 Ａコース 《2020 年 12 月 19 日(土)》 

 

  バス停 
13:55 19:20 

開始 終了 

1 火の蔵西公園前 13:14 19:30 

2 本多聞南公園前 13:14 19:30 

3 西元歯科医院前 13:15 19:31 

4 寺の町公園前 13:16 19:32 

5 本多聞７丁目バス停 13:17 19:33 

6 本多聞５丁目バス停 13:18 19:34 

7 本多聞４丁目角 13:18 19:34 

7※ 本多聞公園前   19:35 

8 藤原医院前 13:20 19:37 

9 ドルミハイツ前 13:22 19:39 

10※ フェルティプラザ垂水丘の街   19:44 

10 東多聞バス停〔グルメシティ前〕 13:24 19:45 

11 ＲＡＬＭＡＲＡ垂水ヒルズ前 13:25 19:46 

12 小束台西バス停 13:35 19:58 

13 小束台バス停 13:35 19:58 

14 舞多聞西７丁目バス停 13:38 20:01 

15 舞多聞西５丁目バス停 13:39 20:02 

16 学園南公園前バス停 13:40 20:03 

17 舞多聞東２丁目バス停 13:41 20:04 

18 多聞東小学校前バス停 13:45 19:40 

《注意》 ①バス通過予定時刻の２～３分前にはバス停にいてください。 

 ②塾バスが見えたら手を挙げて合図してください。 

     ➂バス停では近所の迷惑にならないように静かに待ちましょう。 

     ④バスの乗り降りのときは、気持ちよく大きな声であいさつをしましょう。 

     ⑤送りの時刻は、予定時刻より前後する場合がありますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 



 中３冬期講習送迎バス時刻表 Ｂコース 《2020 年 12 月 19 日(土)》  

  バス停 
13:55 19:20 

開始 終了 

1 カルチェリベルテ   19:50 

2 東町４丁目 51 付近 13:14 19:50 

3 東町４丁目 48 付近 13:14 19:51 

4 東町小学校校門前 13:15 19:52 

5 トヨタ整備専門学校前 13:15 19:52 

5' 神戸高専グランド出入り口付近 13:17 19:58 

6 防火水槽付近 13:20 20:01 

7 東町中公園 13:23 19:53 

8 アーバン前〔南側〕 13:24 19:54 

9 東町西公園前 13:24 19:54 

10 アーバン前〔北ポスト〕   19:55 

11 東町３丁目交差点付近 13:25 19:49 

12 看護大学前 13:26   

13 ハイユニタウン前 13:27 19:47 

14 アミティー学園西町前   19:45 

15 ユニバープラザ前 13:29 19:45 

16 小束山手１丁目７ 13:33 19:43 

17 小束山手１丁目バス停 13:34 19:42 

18 小束山手１丁目 27 13:34 19:42 

19 公園前 13:35 19:41 

20 小束山１丁目バス停 13:36 19:40 

21 小束山３丁目公園前   19:39 

22 小束山４丁目バス停 13:37   

23 小束山小学校前 13:38 19:38 

24 FELIX 美容室前 13:38 19:38 

25 マンション カルム 13:41 19:35 

26 ステーキハウス『カグラ』前 13:46   

27 東多聞バス停（垂水警察方面行） 13:47   

《注意》 ①バス通過予定時刻の２～３分前にはバス停にいてください。 

 ②塾バスが見えたら手を挙げて合図してください。 

     ➂バス停では近所の迷惑にならないように静かに待ちましょう。 

     ④バスの乗り降りのときは、気持ちよく大きな声であいさつをしましょう。 

     ⑤送りの時刻は、予定時刻より前後する場合がありますので、ご了承ください。 



 中３冬期講習送迎バス時刻表 Ａコース 《2020 年 12 月 25 日(金)・26 日(土)・28 日(月)・１月５日(火)》 

  バス停 
11:45 14:30 19:20 

開始 開始(12/25 のみ) 終了 

1 火の蔵西公園前 11:04 13:45 19:30 

2 本多聞南公園前 11:04 13:45 19:30 

3 西元歯科医院前 11:05 13:48 19:31 

4 寺の町公園前 11:06 13:47 19:32 

5 本多聞７丁目バス停 11:07 13:48 19:33 

6 本多聞５丁目バス停 11:08 13:49 19:34 

7 本多聞４丁目角 11:08 13:49 19:34 

7※ 本多聞公園前     19:35 

8 藤原医院前 11:10 13:51 19:37 

9 ドルミハイツ前 11:12 13:53 19:39 

10※ フェルティプラザ垂水丘の街     19:44 

10 東多聞バス停〔グルメシティ前〕 11:14 13:55 19:45 

11 ＲＡＬＭＡＲＡ垂水ヒルズ前 11:15 13:56 19:46 

12 小束台西バス停 11:25 14:06 19:58 

13 小束台バス停 11:25 14:06 19:58 

14 舞多聞西７丁目バス停 11:28 14:09 20:01 

15 舞多聞西５丁目バス停 11:29 14:10 20:02 

16 学園南公園前バス停 11:30 14:11 20:03 

17 舞多聞東２丁目バス停 11:31 14:12 20:04 

18 多聞東小学校前バス停 11:35 14:16 19:40 

 

《注意》 ①バス通過予定時刻の２～３分前にはバス停にいてください。 

 ②塾バスが見えたら手を挙げて合図してください。 

     ➂バス停では近所の迷惑にならないように静かに待ちましょう。 

     ④バスの乗り降りのときは、気持ちよく大きな声であいさつをしましょう。 

     ⑤送りの時刻は、予定時刻より前後する場合がありますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 



 中３冬期講習送迎バス時刻表 Ｂコース《2020 年 12 月 25 日(金)・26 日(土)・28 日(月)・１月５日(火)》 

  バス停 
11:45 14:30 19:20 

開始 開始(12/25 のみ) 終了 

1 カルチェリベルテ     19:50 

2 東町４丁目 51 付近 11:04 13:44 19:50 

3 東町４丁目 48 付近 11:04 13:44 19:51 

4 東町小学校校門前 11:05 13:45 19:52 

5 トヨタ整備専門学校前 11:05 13:45 19:52 

5' 神戸高専グランド出入り口付近 11:07 13:47 19:58 

6 防火水槽付近 11:10 13:50 20:01 

7 東町中公園 11:13 13:53 19:53 

8 アーバン前〔南側〕 11:14 13:54 19:54 

9 東町西公園前 11:14 13:54 19:54 

10 アーバン前〔北ポスト〕     19:55 

11 東町３丁目交差点付近 11:15 13:55 19:49 

12 看護大学前 11:16 13:56   

13 ハイユニタウン前 11:17 13:57 19:47 

14 アミティー学園西町前     19:45 

15 ユニバープラザ前 11:19 13:59 19:45 

16 小束山手１丁目７ 11:23 14:03 19:43 

17 小束山手１丁目バス停 11:24 14:04 19:42 

18 小束山手１丁目 27 11:24 14:04 19:42 

19 公園前 11:25 14:05 19:41 

20 小束山１丁目バス停 11:26 14:06 19:40 

21 小束山３丁目公園前     19:39 

22 小束山４丁目バス停 11:27 14:07   

23 小束山小学校前 11:28 14:08 19:38 

24 FELIX 美容室前 11:28 14:08 19:38 

25 マンション カルム 11:31 14:11 19:35 

26 ステーキハウス『カグラ』前 11:36 14:16   

27 東多聞バス停（垂水警察方面行） 11:37 14:17   

《注意》 ①バス通過予定時刻の２～３分前にはバス停にいてください。 

 ②塾バスが見えたら手を挙げて合図してください。 

     ➂バス停では近所の迷惑にならないように静かに待ちましょう。 

     ④バスの乗り降りのときは、気持ちよく大きな声であいさつをしましょう。 

     ⑤送りの時刻は、予定時刻より前後する場合がありますので、ご了承ください。 


